
 
 
 
 

兴隆院·云庐项目监理服务定标结果公告

招标项目编号：CH012508-F033

 项目于2025年09月12日在黄石公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年09月12日至2025年09月16日。现对

本次招标的定标结果公示如下：

招标人： 黄石市国誉置业有限公司 建设地点：
湖北省黄石市开发区铁山区园博大道

以南

招标代理机构： 湖北磁湖项目管理咨询有限公司 标段（包）编号： CH012508-F033

标段（包）名称： 兴隆院·云庐项目监理服务

中标人： 中咨工程管理咨询有限公司

中标范围和内容： 兴隆院•云庐项目监理服务 投诉电话： 0714-6209360

中标价： 9.6元/㎡ 履约期限（天）： 合同签订之日起至本项目质量缺陷责任期届满止

质量目标：
合格，现场施工质量满足委托人要求，并力争达到“省级安全文明工地”标准，符合《建筑工程施工质量验
收统一标准》GB50300-2013和国家及地方相关法律法规的验收要求，并满足招标文件订立的质量目标要求。

资质证书名称及编号（如有）： 工程监理综合资质E111001691

安全生产许可证名称及编号（如
有）：

/

项目负责人： 王传松
项目负责人联系方式： /

技术负责人： /
施工员： /
安全员： /
质检员： /

公告发布日期： 2025年10月11日

备注： /



黄石市国誉置业有限公司

湖北磁湖项目管理咨询有限公司

2025年10月11日
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


